

T.H. Rasmussen Invest ApS
Skæring Hedevej 201, 8250 Egå

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 94 67 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018.

Tom Hvas Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.H. Rasmussen Invest ApS
Skæring Hedevej 201
8250 Egå

CVR-nr.: 32 94 67 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Hvas Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associerede virksomheder

Bodegaen Capital ApS, Aarhus
Bodegaen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive investerings- og konsulentvirksomhed og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.875 kr. mod -13.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.845 kr. mod 474.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.875	-13.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	604.816	568.502
Andre finansielle indtægter	-1.902	2.340
Nedskrivning af finansielle aktiver	-54.026	-81.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168	-1.090
Årets resultat	537.845	474.783
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-335.583	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	670.528	423.083
Disponeret i alt	537.845	474.783

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.253.395	948.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.395</u>	<u>948.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.253.395</u>	<u>948.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>54.026</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.000</u>	<u>54.026</u>
Likvide beholdninger	<u>84.287</u>	<u>73.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.287</u>	<u>127.726</u>
Aktiver i alt	<u>1.517.682</u>	<u>1.076.305</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	335.583
5	Overført resultat	1.160.047	489.519
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.337.947</u>	<u>1.001.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Anden gæld	<u>172.235</u>	<u>69.503</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.735</u>	<u>74.503</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.735</u>	<u>74.503</u>
	Passiver i alt	<u>1.517.682</u>	<u>1.076.305</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168	1.090
	168	1.090
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.795.115	1.795.115
Kostpris ultimo	1.795.115	1.795.115
Nedskrivning primo	-846.536	-567.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.867	568.502
Udbytte	-300.000	-765.267
Nedskrivning af anparter til indre værdis metode	949	-81.906
Nedskrivninger ultimo	-541.720	-846.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.253.395	948.579
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bodegaen Capital ApS	Aarhus	33,33 %
Bodegaen ApS	Aarhus	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	335.583	335.583
Resultatandel	-335.583	0
	0	335.583

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	489.519	141.436
Årets overførte overskud eller underskud	670.528	423.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>-75.000</u>
	<u>1.160.047</u>	<u>489.519</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-125.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>126.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 31 t.kr.		